

МАРШ-ТУСГАЙ БЭЛТГЭЛИЙН ЦОГЦОЛБОР ТЭМЦЭЭНД ОРОЛЦОХ ТАМИРЧДЫН ХҮНСНИЙ ТООЦОО
2024 ОНЫ 04 САРААС 05 САР ХҮРТЭЛХ ХҮНСНИЙ МАТЕРИАЛЫН ТООЦОО

Д/д	Бүтээгдэхүүний нэр	Хэмжих нэгж	Нийт тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ	4 сар				5 сар				
1	Малын мах	кг	2440	15,000	36,600,000	30	1,200	15,000	18,000,000	31	1,240	15,000	18,600,000	
2	Бүх төрлийн нөөшилсөн мах	кг	244	21,000	5,124,000	30	120	21,000	2,520,000	31	124	21,000	2,604,000	
3	Улаанбуудайн 1 дүтээр гурил	кг	488	2,300	1,122,400	30	240	2,300	552,000	31	248	2,300	570,400	
4	Бүхэл урийн гурил	кг	488	3,500	1,708,000	30	240	3,500	840,000	31	248	3,500	868,000	
5	Төрөл бүрийн гоймон	кг	488	2,800	1,366,400	30	240	2,800	672,000	31	248	2,800	694,400	
6	Цагаан будаа	кг	488	3,500	1,708,000	30	240	3,500	840,000	31	248	3,500	868,000	
7	Бусад будаа	Шар будаа	кг	439.2	6,500	2,854,800	30	216	6,500	1,404,000	31	223	6,500	1,450,800
8		Гурвалжин будаа	кг	439.2	5,000	2,196,000	30	216	5,000	1,080,000	31	223	5,000	1,116,000
9		Хөц будаа	кг	439.2	6,500	2,854,800	30	216	6,500	1,404,000	31	223	6,500	1,450,800
10	Нарийн боов	кг	244	4,800	1,171,200	30	120	4,800	576,000	31	124	4,800	595,200	
11	Талх /1-р гурилан/	кг	976	2,800	2,732,800	30	480	2,800	1,344,000	31	496	2,800	1,388,800	
12	Талх /2-р гурилан/	кг	1464	4,250	6,222,000	30	720	4,250	3,060,000	31	744	4,250	3,162,000	
13	Төмс	кг	1464	1,800	2,635,200	30	720	1,800	1,296,000	31	744	1,800	1,339,200	
14	Манжин	кг	97.6	3,000	292,800	30	48	3,000	144,000	31	50	3,000	148,800	
15	Лууван	кг	195.2	2,500	488,000	30	96	2,500	240,000	31	99	2,500	248,000	
16	Байцаа	кг	488	2,500	1,220,000	30	240	2,500	600,000	31	248	2,500	620,000	
17	Сонгино	кг	390.4	3,500	1,366,400	30	192	3,500	672,000	31	198	3,500	694,400	
18	Нөөшилсөн ногоо	кг	48.8	6,500	317,200	30	24	6,500	156,000	31	25	6,500	161,200	
19	Сармис	кг	24.4	15,000	366,000	30	12	15,000	180,000	31	12	15,000	186,000	
20	Шингэн сүү	кг	790	4,000	3,160,000	30	389	4,000	1,554,098	31	401	4,000	1,605,902	
21	Цөцгийн тос /75-аас багагүй	кг	120	15,000	1,800,000	30	59	15,000	885,246	31	61	15,000	914,754	
22	Цэвэр ус	кг	7320	1,500	10,980,000	30	3,600	1,500	5,400,000	31	3,720	1,500	5,580,000	
23	Цай	кг	24.4	4,500	109,800	30	12	4,500	54,000	31	12	4,500	55,800	
24	Ургамлын тос	кг	146.4	7,000	1,024,800	30	72	7,000	504,000	31	74	7,000	520,800	
25	Элсэн чихэр	кг	161.04	4,500	724,680	30	79	4,500	356,400	31	82	4,500	368,280	
26	Хуурай хөрөнгө	кг	2.44	12,000	29,280	30	1	12,000	14,400	31	1	12,000	14,880	
27	Давс /иоджуулсан/	кг	58.56	2,500	146,400	30	29	2,500	72,000	31	30	2,500	74,400	
28	Лаврын навч	кг	0.976	50,000	48,800	30	0	50,000	24,000	31	0	50,000	24,800	
29	Томатны сүмс	кг	24.4	10,000	244,000	30	12	10,000	120,000	31	12	10,000	124,000	
30	Цуу	кг	9.76	24,000	234,240	30	5	24,000	115,200	31	5	24,000	119,040	
31	Перц	кг	1.464	100,000	146,400	30	1	100,000	72,000	31	1	100,000	74,400	
32	Хатаасан яншгүй	кг	4.88	100,000	488,000	30	2	100,000	240,000	31	2	100,000	248,000	
33	Цагаан гаа	кг	9.76	15,000	146,400	30	5	15,000	72,000	31	5	15,000	74,400	
34	Хатаасан жимс	кг	97.6	35,000	3,416,000	30	48	35,000	1,680,000	31	50	35,000	1,736,000	
35	Чацаргана, нэрс, аньс	кг	97.60	30,000	2,928,000	30	48	30,000	1,440,000	31	50	30,000	1,488,000	
Нийт дүн			20,215.28	-	97,972,800			-	48,183,344			-	49,789,456	

Жич: Хүнсний материалыг сард 4 удаа 7 хоног бүрийн эхэнд ОБЕГ-н харьяа Ар талын 115 дугаар ангийн байрлалд хүлээлгэн өгнө. Төлбөрийг сар бүрийн 25-ны дотор төлнө.

ХЯНАСАН:
ХАНГАЛТЫН АЛБАНЫ ДАРГА,
ДЭД ХУРАНДАА

Д.АМАРСАНАА

САНХҮҮ, ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ АЛБАНЫ ДАРГА,
АХЛАХ НЯГТЛАН БОДОГЧ, ХОШУУЧ

Б.ЦЭЦЭГЖАРГАЛ

ТООЦОО ГАРГАСАН:
ХҮНС ХАРИУЦСАН МЭРГЭЖИЛТЭН,
ДЭСЛЭГЧ

Б.БАТСҮМБЭР